Borrel Bites

Bitterhappen:

Bitterbal
Vegetarische bitterbal

Kaastengel
Frikandel

Vlammetje

Loempia

Mini kroketten:

Geitenkaas

Garnalen

e Kaas
Rendang

Serranoham

Bites:

e Olijven

e Gemengde noten

e Brood met smeersels
e Nacho’s

e Yakitori

e Miniquiche

e Canapé gerookte zalm
e Canapé steak tartaar

1,50
1,50
1,50
1,25
1,50
1,50
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€ 2,25
€ 3,25
€ 2,25
€ 2,25
€ 2,25

€ 5,50
€ 6,25
€ 6,75
€12,50
€ 2,30
€ 1,80
€ 4,25
€ 4,25



Wraps:
Per 8 stuks

Carpaccio

Gerookte zalm
Hummus

Kip met sriracha-saus

Plateaus:
Per 16 stuks

Leverworst

Grill worst met kaas
Ossenworst

Salami

Oude kaas

Belegen kaas
Crudité

Copa di Parma
Spinata romana

Serranoham

€11,75
€12,75
€10,25
€10,75

7,25
8,75
8,25
9,95
8,75
7,75
€ 7,50
€11,50
€10,50
€10,50
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